
Id: FXNKX-BIMFN-QVVLD-FVTNO-NSNPN. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXVIII/370/10
RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE

z dnia 9 lipca 2010 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości oraz 
zwolnień od podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 5 i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, z późn. zm.) 
Rada Miejska w Namysłowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/317/09 Rady Miejskiej w Namysłowie z dnia 10 grudnia 2009 r. 
w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości oraz zwolnień od podatku od 
nieruchomości § 2 otrzymuje brzmienie: 

" § 2. Zwalnia się od podatku od nieruchomości: 

1) nieruchomości zajęte na składowiska odpadów komunalnych, 

2) nieruchomości zajęte na zbiorniki wodne retencyjne lub elektrownie wodne." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Namysłowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Jarosław Iwanyszczuk


